
Patrycja Podlecka
(Bonus Nieruchomości)

nr licencji: 319

tel.: 500 102 860
email: p.podlecka@bonusnieruchomosci.pl

Wolno stojący, 219 m2, Goleniów
Dom na sprzedaż - Goleniów

cena 1 400 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 219,15
m2

pow. działki: 1 100,00
m2

Polecam na sprzedaż luksusowo wykończony dom wolnostojący w Goleniowie.

Nieruchomość składa się parteru i piętra.
Na parterze:
- salon,
- jadalnia,
- przestronna kuchnia,
- pomieszczenie gospodarcze,
- łazienka z wc,
- kotłownia,
- suszarnia,
- wiatrołap.



Na piętrze:
- 5 sypialni, w tym jedna z garderobą,
- pokój kąpielowy z wc,
- dodatkowo wykończony strych do przechowywania rzeczy.

Dom wykonany z najlepszych materiałów, na podłogach deska, marmury. Łazienki wykończone kamieniem.

Działka regularna, na działce duży garaż wolnostojący, oczko wodne, teren w pełni ogrodzony. Bliskość lasu.
Zapraszam na prezentacje.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON40275 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 219, 15 m² Powierzchnia użytkowa 186, 00 m²

Powierzchnia działki 1 100, 00 m² Rok budowy 2015

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Cena za m2 6 388, 32 PLN Cena 1 400 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

Ochrona Garaż

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1400000&width=230


instalacje

Internet Energia elektryczna

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


